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78 MIEJSC SIEDZĄCYCH NA BALKONIE
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SCHODY

TOALETA M

KORYTARZ

TOALETA D

GARDEROBA

GARDEROBA

KL. SCHODOWA K3

KORYTARZ

TOALETA D

TOALETA  M

POM. PORZ.

KL. SCHODOWA

KORYTARZ

GARDEROBA

CHARAKTERYZATORNIA

POM. REALIZATORÓW

POM. PRZEJŚCIOWE

GARDEROBA

SZACHT INSTAL.

SZACHT INSTAL.

POM. GOSPODARCZE

ANTRESOLA

POMIESZCZENIE TECHNICZNE

MAGAZYN

MAGAZYN

POM. TECHNICZNE

KL. SCHODOWA K3

GARDEROBA

POM. MECHANIKI SCENY

PRZESTRZEŃ TECHNICZNA NAD SCENĄ

KL. SCHODOWA K3

SCENA - PARTER

KIESZEŃ BOCZNA - PARTER

KIESZEŃ BOCZNA- PARTER

GARDEROBA

TOALETA M

MAGAZYN REKWIZYTÓW

TOALETA D

NADSCENIE

GARDEROBA

POM. GARDEROBIANYCH

NUMER NAZWA POMIESZCZENIA POW. [m2] STREFA

POŻAR.

KONDYGNACJA 2 - PIĘTRO 1

1.01 KL. SCHODOWA K3 13.20 X

1.02 KORYTARZ 35.51 X

1.03 TOALETA D 9.09 X

1.04 GARDEROBA 10.55 X

1.05 TOALETA M 6.68 X

1.06 GARDEROBA 11.01 X

1.07 CHARAKTERYZATORNIA 10.16 X

1.08 GARDEROBA 12.80 X

1.09

TOALETA MĘSKA

14.02 VI

1.10 SCHODY 26.57 VI

1.11 ANTRESOLA 69.71 VI

1.12 KL. SCHODOWA K1 27.42

1.13 KL. SCHODOWA K2 13.34

POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ: 260.07

1.01 

1.02 

1.03 

1.06 

1.04 

1.05 

1.11 

1.10 

1.09 

2.01 

2.02 

2.03 

2.04 

2.05 

2.09 

2.07 
2.06 

2.08 

2.12 

2.10 

2.14 

2.13 

NUMER NAZWA POMIESZCZENIA POW.[m2] STREFA

POŻAR.

KONDYGNACJA 3 - PIĘTRO 2

2.01 KL. SCHODOWA 13.26 X

2.02 KORYTARZ 36.09 X

2.03 TOALETA D 8.77 X

2.04 TOALETA  M 5.87 X

2.05 GARDEROBA 10.94 X

2.06 GARDEROBA 11.39 X

2.07 GARDEROBA 10.99 X

2.08 POM. GARDEROBIANYCH 8.53 X

2.09 POM. PORZ. 2.45 X

2.10
POM. REALIZATORÓW

20.48 X

2.11 JADALNIA 15.16 X

2.12
POM. PRZEJŚCIOWE

7.00 VI

2.13 POM. GOSPODARCZE 10.59 VI

2.14 TOALETA D 2.90 VI

2.15 SCHODY KR. 4.56 VI

2.16 FOYER 126.04 VI

2.17 TOALETA M 10.59 VI

2.18 TOALETA D 7.53 VI

2.19 KLATKA SCHODOWA 42.77

2.20
POM. TECHNIKÓW

6.01 VI

2.21 WIDOWNIA - BALKON 51.70 VI

2.22
POM. TECHNIKÓW

6.75 VI

2.23 KL. SCHODOWA K2 13.84

2.24
SALA PRÓB

46.65 X

2.25
ŚLUZA AKUSTYCZNA

2.32 X

POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ: 480.85

3.01 

3.02 

3.03 

3.04 

3.05 

3.06 

3.09 

NUMER NAZWA POMIESZCZENIA POW.[m2] STREFA

POŻAR.

KONDYGNACJA 4 - PIĘTRO 3

3.01 KL. SCHODOWA K3 13.36

3.02 POMIESZCZENIE TECH. 73.84 XIV

3.03 MAGAZYN 28.49 XIII

3.04 MAGAZYN 23.07 XII

3.05
MAGAZYN REKWIZYTÓW

108.44 XII

3.06 POM. TECHNICZNE 11.61 XI

3.07
POM. TECHNIKÓW

14.14 XI

3.08 TOALETA 4.70 XI

3.09 KORYTARZ 7.59 XI

3.10 KL. SCHODOWA K2 13.56

POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ: 298.79

NUMER NAZWA POMIESZCZENIA POW.[m2] STREFA

POŻAR.

KONDYGNACJA 4 - PIĘTRO 4

4.01 KL. SCHODOWA K3 13.31

4.02 GARDEROBA 24.98 XV

4.02A ŁAZIENKA 3.77 XV

4.03 POM. MECHANIKI SCENY 25.68 VI

4.04 POM. TECHNICZNE 66.41 XVI

POWIERZCHNIA POMIESZCZEŃ: 134.15

4.01 

4.02 

4.03 

MAGAZYN SCENOGRAFII - PARTER

1.07 

POM. TECHNIKÓW

TOALETA3.08

3.07

1.08 

KL. SCHODOWA K11.12 

KL. SCHODOWA K2

1.13 

JADALNIA2.11 

SCHODY KR.2.15 

FOYER2.16 

TOALETA M2.17 

TOALETA D2.18 

KLATKA SCHODOWA2.19 

KL. SCHODOWA K22.23 

POM. TECHNIKÓW2.22 

POM. TECHNIKÓW2.20 

WIDOWNIA - BALKON2.21 

KL. SCHODOWA K23.10

NADSCENIE

ŚWIETLIK DACH. DO WYMIANY

ŚWIETLIK DACH. DO WYMIANY
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ISTNIEJĄCE PRZEGRODY

WYBURZANE ELEMENTY

PROJEKTOWANE PRZEGRODY

Przed przystąpieniem do realizacji, sprawdzić wszystkie elementy i wymiary na budowie

Otwory w przegrodach budowlanych uszczelnić do wymaganej odporności ogniowej

LEGENDA:

PROJEKTOWANA IZOLACJA

H HYDRANT DO USUNIĘCIA

HP 25 PROJEKTOWANY HYDRANT DN 25

S-1/08

D-1/04

NIEZGODNOŚCI, KTÓRE NIE ZOSTANĄ DOPROWADZONE 
DO ZGODNOŚCI Z PRZEPISAMI BUDOWLANYMI

NIEZGODNOŚCI, KTÓRE  ZOSTANĄ DOPROWADZONE 
DO ZGODNOŚCI Z PRZEPISAMI BUDOWLANYMI

OKŁADZINA ŚCIENNA DŹWIĘKOCHŁONNA A100

O1

OZNACZENIE OKNA, DRZWI, ITP.
D1

GRANICE DZIAŁEK WG MAPY GEODEZYJNEJ
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Przed przystąpieniem do realizacji, sprawdzić wszystkie elementy i wymiary na budowie

Otwory w przegrodach budowlanych uszczelnić do wymaganej odporności ogniowej
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ŁAZIENKA

4.02A 

WYS. PONIŻEJ 1,4 M

WYS. PONIŻEJ 1,4 M

WYS. PONIŻEJ 1,4 M

WYS. POWYŻEJ 2,2 M
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ŚCIANĘ ODDZIELENIA PPOŻ. NALEŻY
WYPROWADZIĆ PONAD GÓRNĄ KRAWĘDŹ
ŚWIETLIKÓW NA WYSOKOŚĆ CO NAJMNIEJ 0,3 M
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ISTNIEJĄCA  RYNNA

PRZEBUDOWYWANA

ATTYKA NA DZ. EW. NR 64

PRZEBUDOWYWANA

ATTYKA NA DZ. EW. NR 64

PRZEBUDOWYWANA
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+11,65 attyka
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+4,96 m
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DEMONTAŻ ISTNIEJĄCEGO ZADASZENIA

NOWE ZADASZENIE NAD WEJŚCIEM DO BUDYNKU

S-1 ŚCIANY ZEW. W  PIWNICY OK. U - 1,13 W/(m2K):
- CEGŁA CERAMICZNA GR. OKOŁO 55 CM
(SKUCIE ISTNIEJĄCYCH TYNKÓW)
PROJ. POZIOMA I PIONOWA INIEKCJA ŚCIANY

S-2 ŚCIANY ZEWNĘTRZNE OK. U - 0,67 W/(m2K):
- TYNK ZEWNĘTRZNY ISTNIEJĄCY
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA GR. OKOŁO 40 CM
- PROJ. TYNK MINERALNY PERLIT GR. 5 CM λ=0,064 W/mK

S-3 ŚCIANA ZEWNĘTRZNA U - 0,97 W/(m2K):
- PROJEKT. TYNK CEMENTOWO-WAPIENNY NAKRAPIANY
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA, GR 40 CM
- ISTNIEJĄCY STIUK WYS. OK. H~90 CM / TYNK

S-4 ŚCIANY ZEWNĘTRZNA U - 1,35 W/(m2K):
- TYNK ZEW. ISTNIEJĄCY GR. OK. 2 CM
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA OD OKOŁO 40 CM
- ISTNIEJĄCY STIUK WYS. OK. H~90 CM / TYNK

S-5 ŚCIANY WEWNĘTRZNE :
- ISTNIEJĄCY STIUK
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA
- ISTNIEJĄCY STIUK

S-6 ŚCIANY WEWNĘTRZNE :
- ISTNIEJĄCY TYNK
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA
- ISTNIEJĄCY STIUK

S-7 ŚCIANY WEWNĘTRZNE :
- ISTNIEJĄCY TYNK CEMENT. - WAP.
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA
- A100 - WEŁNA MINERALNA+TKANINA GR. 10 CM

S-8 ŚCIANY WEW. W PIWNICY :
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA
(SKUĆ ISTNIEJĄCE TYNKI)
POZIOMA INIEKCJA ŚCIANY

ZESTAWIENIE PRZEGRÓD BUDOWLANYCH ISTN.
OPIS WARSTW OD ZEWNĄTRZ:

S-9 ŚCIANY ZEWNĘTRZNE OK. U - 1,35 W/(m2K):
- TYNK ZEWNĘTRZNY ISTNIEJĄCY
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA GR. OKOŁO 40 CM
- TYNK WEWNĘTRZNY ISTNIEJĄCY

S-10 ŚCIANY ZEW. POWYŻEJ STIUKU OK. U - 0,33 W/(m2K):
- TYNK ZEWNĘTRZNY ISTNIEJĄCY
- CEGŁA CERAMICZNA PEŁNA GR. OKOŁO 40 CM
- WENTYLOWANA PUSTKA POWIETRZNA GR. 3 CM
- A100 - WEŁNA MINERALNA+TKANINA GR. 10 CM
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60-682 POZNAŃ
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Uwaga: oznaczenia i uwagi - pokazano na rys. nr: E.02
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